
UCHWAŁA NR XXVIII/312/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458;z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 
134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887; z 2012r. Nr 567 z 2013r. Nr 153), art. 13 ust. 1, 
pkt 1art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tj. Dz.U. z 2013r. Nr 260) Rada 
Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/157/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2012r. w sprawie wprowadzenia oraz 
określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania 
na terenie Sandomierza, zmienionej uchwałą Nr XVII/167/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 marca 
2012r.zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza, zmienionej 
uchwałą Nr XX/207/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 lipca 2012r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefach 
płatnego parkowania na terenie Sandomierza, zmienionej uchwałą Nr XXI/215/2012 Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 22 sierpnia 2012r. zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza, 
zmienionej uchwałą Nr XXII/234/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 października 2012r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "§ 1 pkt 4 Strefa Płatnego Parkowania ul. Słowackiego: na odcinku drogi od 
skrzyżowania z ul. Koseły do wysokości budynku mieszkalnego położonego przy ul. T. Króla 1, strona lewa - 
zatoka przyległa do jezdni oraz parking wewnetrzny przyległy do targowiska "Zieleniak" z wyłączeniem pasa, 
na którym stoją pojazdy TAXI". 

2) W Regulaminie Stref Płatnego Parkowania w Sandomierzu stanowiącym załacznik nr 3 do uchwały Nr 
XXII/234/2012 Rady Miasta Sandomierza 24 października 2012r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "§ 3 pkt 1 Płatne 
parkowanie polega na obowiązku ponoszenia opłat za czas postoju pojazdów samochodowych w SPP w dni 
robocze tj. od poniedziałku do soboty w godzinach 800 -1800 ". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzinniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: 9074E3BF-D52B-4FC7-9CC6-1500F387A824. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Marceli Czerwiński

Id: 9074E3BF-D52B-4FC7-9CC6-1500F387A824. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiana uchwały dotyczy wprowadzenia modyfikacji w Strefie Płatnego Parkowania ul. Słowackiego. Strefa 
ta zostaje powiększona o parking wewnętrzy przyległy do targowiska "Zieleniak" z wyłączeniem starnowisk 
TAXI. Na tym terenie pobierane będą również opłaty parkingowe. Wprowadza się również zmianę obowiązku 
ponoszenia opłat za czas postoju pojazdów samochodowych w SPP, z dotychczasowego 800 -1600 na 800 -1800. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9074E3BF-D52B-4FC7-9CC6-1500F387A824. Uchwalony




